
回数運賃表【阪急バス・神鉄バス共通昼間徳用回数乗車券】 2019年10月1日変更

券種① 券種 券片数 運賃額 券種① 券種② 券片数 運賃額

昼間 80円券 13枚 800円

昼間 90円券 13枚 900円

昼間 100円券 13枚 1,000円

昼間 110円券 13枚 1,100円

昼間 120円券 13枚 1,200円

昼間 130円券 13枚 1,300円

昼間 140円券 13枚 1,400円

昼間 150円券 13枚 1,500円

昼間 160円券 13枚 1,600円

昼間 170円券 13枚 1,700円

昼間 180円券 13枚 1,800円

昼間 190円券 13枚 1,900円

昼間 200円券 13枚 2,000円

昼間 210円券 13枚 2,100円

昼間 220円券 13枚 2,200円

昼間 230円券 13枚 2,300円

昼間 240円券 13枚 2,400円

昼間 250円券 13枚 2,500円

回数運賃表【大阪シティバス同調回数券】 2019年10月1日変更

券種① 券種② 券片数 運賃額 券種① 券種② 券片数 運賃額

普通 210円券 23枚 4,100円 普通 210円券 22枚 4,200円

昼間 210円券 14枚 2,100円 昼間 210円券 12枚 2,100円

【備考】昼間券は、当社では発売及び払戻しを取り扱いません。

　　　　（大阪シティバス㈱において取り扱います）。
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2019年 9月30日をもって
発売を終了します



回数運賃表【京都市域共通回数乗車券】 2019年10月1日変更

備考

券種 券片数 運賃額 券種 券片数 運賃額

80円券 11枚 800円 80円券 11枚 800円

90円券 11枚 900円 90円券 11枚 900円

100円券 11枚 1,000円 100円券 11枚 1,000円

110円券 11枚 1,100円 110円券 11枚 1,100円

120円券 11枚 1,200円 120円券 11枚 1,200円

130円券 11枚 1,300円 130円券 11枚 1,300円

140円券 11枚 1,400円 140円券 11枚 1,400円

150円券 11枚 1,500円 150円券 11枚 1,500円

160円券 11枚 1,600円 160円券 11枚 1,600円

170円券 11枚 1,700円 170円券 11枚 1,700円

180円券 11枚 1,800円 180円券 11枚 1,800円

190円券 11枚 1,900円 190円券 11枚 1,900円

200円券 11枚 2,000円 200円券 11枚 2,000円

210円券 11枚 2,100円 210円券 11枚 2,100円

220円券 11枚 2,200円 220円券 11枚 2,200円

230円券 11枚 2,300円 230円券 11枚 2,300円

240円券 11枚 2,400円 240円券 11枚 2,400円

250円券 11枚 2,500円 250円券 11枚 2,500円

260円券 11枚 2,600円 260円券 11枚 2,600円

230円券 4枚 1,000円 230円券 4枚 1,000円

180円券 1枚 180円券 1枚

230円券 14枚 3,000円

180円券 1枚

230円券 25枚 5,000円 230円券 24枚 5,000円

昼間230円券 12枚 2,000円 昼間230円券 12枚 2,300円 （注１，２）

昼間120円券 12枚 1,000円 昼間120円券 12枚 1,200円 （注１，２）

（注１）適用区間（利用可能区間）は、京都市均一区間のみ。

（注２）適用期間（利用可能日時）は、月曜日～土曜日（日曜日，祝休日は除く）の

　　　　１０時００分～１６時００分（運賃支払い時の時間を適用する）まで。
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廃止



回数運賃表【宝塚市寿回数券】 2019年10月1日変更

券種 券種 券片数 運賃額 券種 券種 券片数 運賃額

普通 220円券 11枚 2,200円 普通 220円券 11枚 2,240円

普通 100円券 50枚 4,500円 普通 100円券 50枚 4,500円

回数運賃表【三田市高齢者バス運賃助成特別乗車券】 2019年10月1日変更

券種 券種 券片数 運賃額 券種 券種 券片数 運賃額

普通 100円券 15枚 3,000円 普通 100円券 15枚 3,000円

50円券 25枚 50円券 25枚

10円券 55枚 10円券 55枚

回数運賃表【すいすいバス専用回数券】 2019年10月1日変更

券種 券種 券片数 運賃額 券種 券種 券片数 運賃額

普通 200円券 12枚 2,000円 普通 200円券 12枚 2,000円

小児/障害者 100円券 12枚 1,000円 小児/障害者 100円券 12枚 1,000円

回数運賃表【オレンジゆずるバス専用回数券】 2019年10月1日変更

券種 券種 券片数 運賃額 券種 券種 券片数 運賃額

普通 210円券 11枚 2,000円 普通 220円券 11枚 2,000円

普通 210円券 28枚 5,000円 普通 220円券 28枚 5,000円

小児/高齢者/障害者 100円券 11枚 1,000円 小児/高齢者/障害者 100円券 11枚 1,000円

小児/高齢者/障害者 100円券 28枚 2,500円 小児/高齢者/障害者 100円券 28枚 2,500円

回数運賃表【さくらやまなみバス専用回数券】 2019年10月1日変更

券種 券種 券片数 運賃額 券種 券種 券片数 運賃額

普通 650円券 12枚 6,320円 普通 660円券 12枚 6,420円

普通 全線(690) 12枚 6,720円 普通 全線(700) 12枚 6,820円

【備考】全線券の基準額は690円 【備考】全線券の基準額は700円

回数運賃表【はっぴぃバス専用回数券】 2019年10月1日変更

券種 券種 券片数 運賃額 券種 券種 券片数 運賃額

普通 170円券 7枚 1,000円 普通 170円券 7枚 1,000円

小児/障害者 90円券 7枚 500円 小児/障害者 90円券 7枚 500円

小児障害者 50円券 7枚 250円 小児障害者 50円券 7枚 250円
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